Совет сельского поселения Новокабановский сельсовет  муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 112

от 16.10.2020
О прекращении права

постоянного (бессрочного) пользования

Администрации сельского поселения

Новокабановский сельсовет

на земельные участки

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 11, ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Совет сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на земельные участки с кадастровыми номерами 02:33:110501:933, 02:33:140601:103, 02:33:110502:811 и 02:33:110108:91.

1.1.Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:33:110501:933:

-местоположение – Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Новокабаново,

-площадь – 62775 кв.м.;

-категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

-разрешенное использование – для размещения кладбищ;

1.2.Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:33:140601:103:

-местоположение – Республика Башкортостан, Краснокамский район, д. Кузгово,

-площадь – 8599 кв.м.;

-категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

-разрешенное использование – для размещения кладбищ
 1.3.Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:33:110502:811:

-местоположение – Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Кузгово,

-площадь – 27067 кв.м.;

-категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

-разрешенное использование – для размещения кладбищ
 1.4.Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:33:110108:91:

-местоположение – Республика Башкортостан, Краснокамский район с.Новокабаново, ул.Садовая

-площадь – 42968 кв.м.;

-категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование – для размещения кладбищ
2. Администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан:

- прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, указанные в п. 1 настоящего решения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ;

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам.

Глава сельского поселения

И.Ф.Башаров